



ACUERDOS DE LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE CALIDAD DEL CENTRO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN, CELEBRADA EL 25/02/2025

PRIMERO. Se aprueba, por asentimiento, el acta de la reunión de la Comisión de Calidad de Centro celebrada el 30 de enero de 2025.

SEGUNDO. Se aprueba, por asentimiento, el Régimen de Funcionamiento Interno de la Comisión de Calidad del Centro, tras su revisión y actualización.

TERCERO. Se ratifica, por unanimidad, la Memoria de Gestión.

CUARTO. Se ratifican las modificaciones en la Política de Calidad, que ha sido actualizada y adaptada a los objetivos estratégicos.

QUINTO. Se aprueba, por asentimiento, el Plan de Comunicación, que incorpora las recomendaciones establecidas por el Vicerrectorado y ha sido revisado por la Unidad de Calidad, contando con su visto bueno.

SEXTO. Se acuerda que los/as coordinadores/as de las diferentes titulaciones cierren las acciones de mejora pendientes en el apartado de calidad correspondiente, indicando en fecha de consecución/cierre la fecha de aprobación del Plan Director: el 23 de enero de 2025.

En Granada, a 2 de junio de 2025,

Katia Caballero Rodríguez Presidenta de la Comisión

Marina de los Ángeles García Garnica Secretaria de la Comisión

